

T.C

BEYTÜŞŞEBAP KAYMAKAMLIĞI

Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı Başkanlığı

KURUM DIŞI KAMU İŞÇİ ALIMI İLAN FORMU

KURUM BİLGİLERİ	
Kurum Adı/Unvanı: Beytüşşebap Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı	
Adresi: HÜKÜMET KONAĞI ZEMİN KAT SYDV BÜROSU BEYTÜŞŞEBAP	
Telefonu: 04863112275	Faks no:
TALEP/BAŞVURU BİLGİLERİ	
Meslek Adı: Geçici Personel/ ADEM Temizlik personeli	Açık İş Sayısı: 1
Niteliği (Geçici/Daimi): ADEM Projesi Kapsamında Geçici	Deneyim Süresi:2
Başvuru Tarihleri: 25.09.2024-27.09.2024	
Başvuru Adresi: Beytüşşebap Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı	
İrtibat Kişisi: Ali UÇAR	Unvanı: Vakıf Müdürü
Telefonu: 04863112275	E-posta: beytussebapsydv@hotmail.com
GÖRÜŞME/MÜLAKAT BİLGİLERİ	
Yer: Beytüşşebap Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı	
Mülakat tarihi başvuru evraklarının teslim tarihinden sonra bildirilecektir.	
ÇALIŞMA ŞARTLARI	
Çalışma Adresi: Beytüşşebap Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı	
Çalışma Süresi: Haftalık 40 saat	Çalışma Saatleri:08:00-17:00
MÜRACAAT KOŞULLARI	
1- Türkiye Cumhuriyeti vatandaşı olmak.	
2- Kamu haklarından mahrum olmamak.	
3- İlan tarihinden en az 6(altı) ay önce Vakfın bulunduğu ilçe merkezi içerisinde ikamet ediyor olmak.	
4- Medeni haklarını kullanma ehliyetine sahip olmak.	
5-GÖREVİNİ DEVAMLILIKLA YAPMASINA ENGEL SAĞLIK SORUNU VE MAZERETİ BULUNMAMAK.	
6-GÖREVİN ÖZELLİĞİNE GÖRE EL BECERİSİNE YATKIN OLMAK.	
7-SEYAHAT ENGELİ BULUNMAMAK.	
8-20 yaşını bitirmiş olmak ve 49 yaşını doldurmamış olmak.	
9- En az lise mezunu veya dengi okul mezunu olmak.	
11-ADLI VE İDARİ SORUŞTURMA SONUCUNDA ÇALIŞMASINA ENGEL BİR DURUMU BULUNMAMAK, (Yapılacak güvenlik soruşturmasıyla tespit edilecektir.)	
12-Türk Ceza Kanununun 53. Maddesinde belirtilen süreler geçmiş olsa bile kasten işlenen bir suçtan dolayı bir yıl veya daha fazla süreyle hapis cezasına ya da affa uğramış olsa bile devletin güvenliğine karşı suçlar, Anayasal düzene ve bu düzenin işleyişine karşı suçlar, zimmet, irtikap, rüşvet, hırsızlık, dolandırıcılık, sahtecilik, görevi kötüye kullanma, hileli iflas, ihaleye fesat karıştırma, suçtan kaynaklanan mal varlığı değerini aklama veya kaçakçılık suçlarından mahkum olmamak. 667 sayılı KHK kapsamında terör örgütlerine veya Milli Güvenlik Kurulu'nca Devletin milli güvenliğine karşı faaliyette bulunduğu gruplara üyeliği, mensubiyeti veya iltisakı yahut irtibatı bulunmamak.	

DİĞER HUSUSLAR

1-3294 SAYILI KANUN KAPSAMINDA OLANLAR ÖNCELİKLİ OLARAK TERCİH EDİLECEKTİR(vakfımızdan yardım alma şartlarını sağlayan kişiler).

2-İŞİN NİTELİĞİ NEDENİ İLE Başvuracak adaylarda KADIN olma şartı aranmaktadır.

3-OKUR YAZAR OLMAK(tercih sebebidir)

BAŞVURU İÇİN GEREKLİ BELGELER

1-T.C. Kimlik Belgesi Fotokopisi

2-İlan tarihinden en az altı ay önce Vakfın bulunduğu ilçe merkezi içerisinde ikamet edildiğini gösterir Yerleşim Yeri Belgesi (İkametgah)

3-İş başvuru dilekçesi

4-Adli sicil belgesi

5-Vesikalık Fotoğraf (1-Bir Adet)

6-İşe Giriş Sağlık Raporu (Devlet Hastanesinden)

7-Nüfus kayıt örneği

8- Diploma fotokopisi veya mezuniyet belgesi

BAŞVURULARIN DEĞERLENDİRİLMESİ

a) İşe alınacak kişiler proje kapsamında belirli süreli geçici olarak alınacaktır.

b) Adayların evrakları üzerinde yapılan kontrollerde istenilen pozisyon için şartları uygun olmayan ya da yanlış beyan verdiği tespit edilen adaylar tutanağa bağlanarak başvuruları kabul edilmeyecektir.

c) Adayların başvuruları Vakıf Mütevelli Heyeti tarafından değerlendirilecektir.

d) İşe alınan geçici personelin görevini yapmaması veya görevini aksatması durumlarında Vakıf Mütevelli heyeti tarafından iş sözleşmesi proje süresi dolmadan sözleşmeyi ihbarsız ve tazminatsız feshetme hakkına sahiptir.

NOT: EVRAK TESLİMİ 27.09.2024 TARİH VE 17:00 MESAİ BİTİMİNE KADARDIR.

EVRAK TESLİMİ ŞAHSEN YAPILACAK OLUP, KARGO, POSTA VB. ŞEKİLDE YAPILACAK BAŞVURULAR KESİNLİKLE KABUL EDİLMEMEYECİKTİR.

NOT: SOSYAL YARDIMLAŞMA VE DAYANIŞMA VAKFI MÜLAKAT SONUCUNDA PERSONEL ALIP ALMAMAKTA, GEREKTİĞİNDE TEK TARAFLI İPTAL ETME VEYA İLANA ÇIKILAN PERSONELİN BİR KISMINI ALMAKTA SERBESTTİR.

FORM ONAY BİLGİLERİ

ONAY
24/09/2024
Mehmet Furkan TAŞKIRAN
Kaymakam/Vakıf Başkanı

Not: Bu form işçi alımı yapılacak her meslek için ayrı ayrı düzenlenerek iş arayanlara duyurulması için bağlı olunan İŞKUR İl Müdürlüğüne/Hizmet Merkezine gönderilir.